



吴冲

求职目标：前端工程师

教育背景

| | | |
|-------------------|-------------|---------------|
| 2013.09 - 2015.09 | 法国南特大学 (交换) | 多媒体信息系统 (工程师) |
| 2013.09 - 2015.09 | 华南理工大学 (保送) | 计算机科学与技术 (硕士) |
| 2009.09 - 2013.06 | 华南理工大学 | 软件工程 (本科) |

工作经历

| | | |
|--|----------|---------|
| 2017.02 - 至今 | 阿里大鱼号 | 前端工程师 |
| 项目: 大鱼号 | | |
| <ul style="list-style-type: none"> 基于Vue+Node技术栈进行业务需求开发, 主要包括数据分析模块与账号流相关模块等 积极推动项目组进行流程优化, 能够及时发现团队痛点并落地解决方案, 主要包括mock数据方案, 前端组件库, Node离线任务平台搭建, 相关node sdk的开发等 | | |
| 2015.03 - 2017.01 | Restlet | 前端工程师 |
| 项目: Restlet Studio平台(https://studio.restlet.com) | | |
| <ul style="list-style-type: none"> HTML5+CSS3+Bootstrap进行页面重构 Angular+Java相关技术进行业务逻辑开发及相应的单元测试和e2e测试 使用grunt构建前端自动化工作流 编写公共组件库, 使用gulp工具自动化上线部署(项目总结: https://segmentfault.com/a/1190000007255770) | | |
| 2014.06 - 2014.10 | Mobiapps | 实习前端工程师 |
| 项目: Web图形标记工具 | | |
| <ul style="list-style-type: none"> HTML5+CSS3+响应式设计进行页面重构, 兼容多终端 zepto.js捕捉多种手势, 使用raphaeljs进行SVG图形绘制 Chrome开发者工具进行多设备模拟测试, 并使用weinre对真实设备远程调试 | | |

专业技能

Web前端

- 熟练掌握HTML5/CSS3/JS并能运用开发, 了解前端常见的调试方式
- 了解移动端相关开发以及相关Hybrid APP开发思路
- 熟悉ES5/ES6以及jquery, zepto等库, 熟悉Vue相关的技术栈
- 熟悉浏览器原理, 了解前端优化常见方式, 了解前端工程化

Web后端

- 了解Java相关技术栈, 熟悉nodejs, 能进行企业级开发
- 熟悉HTTP协议

其他

- 熟练使用Git及Github
- 熟悉*nix, 了解Linux常用命令, 能编写Shell脚本
- 熟悉Agile Scrum开发流程

自我评价

热爱互联网, 热爱学习新技术, 喜欢web编程, 了解web开发方方面面。喜欢分享知识, 在segmentfault, 掘金等社区发表多篇原创文章。同时, 具有一定的产品观和设计理念。另外具有很强的团队协作与沟通能力, 能够压力下完成任务。

奖项荣誉

- 大学期间连任4年学习委员, 并组织多次班级活动
- 分别于2010, 2011, 2012获得国家三等, 二等, 三等奖学金以及校三好学生

18688869543

simon_woo_

2374175164@qq.com

<http://simonwoo.github.io>

广东广州

兴趣爱好



摄影



阅读



旅游



篮球

